
ЗАПОВЕД № РД-02-14-1072 от 30 октомври 2018 г. 

На основание чл. 36, ал. 2 от Закона за административно-териториалното устройство на Република 

България във връзка с т. 4 от Решение № 921 на Министерския съвет от 16.12.2011 г. за определяне 

на критерии и показатели за категоризиране на общините, кметствата, районите и населените 

места в Република България нареждам: 

Изменям Заповед № РД-02-14-2021 от 14.08.2012 г. на министъра на регионалното развитие и 

благоустройството (обн., ДВ, бр. 66 от 2012 г.; изм., бр. 73 от 2014 г. и бр. 75 от 2016 г.), както 

следва: 

В приложение № 2 към т. 2 редове: 

„ 

30805 с. Зетьово BGS01 7 

57426 с. Поляново BGS01 7 

23090 с. Драганово BGS04 7 

52279 с. Константиново BGS08 7 

65351 с. Сан Стефано BGS09 7 

30020 с. Заберново BGS12 7 

62102 с. Раковсково BGS15 7 

35691 с. Каменар BGS17 7 

44425 с. Лъка BGS17 7 

10094 с. Варвара BGS13 7 

07377 с. Българчево BLG03 7 

27231 с. Еленово BLG03 7 

30702 с. Зелендол BLG03 7 

63542 с. Ръждак BLG33 7 

69290 с. Стожа BLG40 7 

58414 с. Присад DOB12 7 

67756 с. Сноп DOB12 7 

67773 с. Снягово DOB12 7 

27468 с. Енево DOB15 7 

48088 с. Миладиновци DOB15 7 



69198 с. Стефан Караджа DOB15 7 

05009 с. Божурец DOB17 7 

66113 с. Селце DOB17 7 

14043 с. Габер DOB20 7 

37157 с. Кладенци DOB27 7 

27108 с. Езерец DOB29 7 

39493 с. Крапец DOB29 7 

66831 с. Скобелево HKV09 7 

66932 с. Славеево HKV11 7 

11106 с. Винево HKV19 7 

80827 с. Черна могила HKV33 7 

46992 с. Манастир HKV34 7 

16242 с. Горна Козница KNL04 7 

76180 с. Фролош KNL27 7 

17680 с. Грамаждано KNL29 7 

62181 с. Раненци KNL29 7 

55734 с. Пелатиково KNL31 7 

05325 с. Болярци KRZ16 7 

06567 с. Брош KRZ16 7 

55840 с. Пепелище KRZ16 7 

68014 с. Солище KRZ16 7 

69849 с. Стремово KRZ16 7 

73136 с. Три могили KRZ16 7 

59361 с. Прогрес KRZ21 7 

67324 с. Сливек LOV18 7 

67948 с. Соколово LOV18 7 



56318 с. Пещерна LOV19 7 

46437 с. Малка Желязна LOV33 7 

21381 с. Добревци LOV38 7 

05253 с. Бокиловци MON02 7 

37304 с. Клисурица MON29 7 

73167 с. Трифоново MON29 7 

00881 с. Абланица PAZ08 7 

49117 с. Московец PDV13 7 

11845 с. Войводиново PDV17 5 

65591 с. Светля PER22 7 

43428 с. Лесковец PER32 7 

18263 с. Гълъбник PER36 7 

29622 с. Житуша PER36 6 

41232 с. Кленовик PER36 7 

51278 с. Негованци PER36 8 

14979 с. Главановци PER51 7 

05044 с. Божурлук PVN16 7 

72895 с. Точилари RAZ16 7 

04981 с. Божичен RSE13 7 

03808 с. Беляново RSE37 7 

57100 с. Пожарево SFO06 7 

16794 с. Горно Камарци SFO10 7 

22174 с. Долна Малина SFO10 7 

51281 с. Негушево SFO10 7 

80282 с. Чеканчево SFO10 7 

36422 с. Караполци SFO17 8 



78669 с. Църквище SFO47 7 

10690 с. Веринско SFO20 7 

48369 с. Мирово SFO20 7 

58863 с. Пчелин SFO25 7 

03191 с. Безден SFO26 7 

03767 с. Белчин SFO39 7 

30350 с. Заселе SFO43 7 

48862 с. Мокреш SHU23 7 

46773 с. Маломир SHU10 7 

51785 с. Нова бяла река SHU10 7 

80772 с. Черна SHU11 7 

37135 с. Кладенец SHU30 7 

57296 с. Полковник Таслаково SLS10 7 

27111 с. Езеро SLV16 7 

43983 с. Ловци SML16 7 

21004 с. Диманово SML18 7 

37695 с. Козарка SML18 7 

07569 с. Бърчево SML27 7 

07689 с. Бяла река SML27 7 

62637 с. Рибница SML27 7 

44433 с. Лъка SML31 7 

87713 с. Ястребово SZR23 7 

00697 с. Асен SZR24 7 

03407 с. Бели бряг SZR27 7 

20153 с. Даскал-Атанасово SZR27 7 

05431 с. Борилово SZR31 7 



07199 с. Бъдеще SZR31 7 

46417 с. Малка Верея SZR31 7 

46591 с. Малко Кадиево SZR31 7 

52252 с. Ново село SZR31 8 

55289 с. Памукчии SZR31 7 

68970 с. Старозагорски бани SZR31 7 

10392 с. Великденче TGV22 7 

16081 с. Горица TGV24 7 

30627 с. Здравец VAR01 7 

61128 с. Равна гора VAR01 7 

21988 с. Долище VAR02 7 

40590 с. Куманово VAR02 7 

52115 с. Ново Оряхово VAR13 7 

02662 с. Баново VAR26 8 

15415 с. Големаново VID22 7 

24668 с. Дърманци VRC27 7 

31190 с. Злидол VRC27 7 

44745 с. Лютиброд VRC27 7 

62390 с. Ребърково VRC27 7 

63450 с. Руска Бела VRC27 7 

69050 с. Старо село VRC27 7 

83123 с. Шереметя VTR04 7 

48341 с. Мирово VTR31 7 

  

“ 

се заменят с редове: 

„ 



30805 с. Зетьово BGS01 6 

57426 с. Поляново BGS01 6 

23090 с. Драганово BGS04 6 

52279 с. Константиново BGS08 6 

65351 с. Сан Стефано BGS09 8 

30020 с. Заберново BGS12 8 

62102 с. Раковсково BGS15 8 

35691 с. Каменар BGS17 6 

44425 с. Лъка BGS17 6 

10094 с. Варвара BGS13 6 

07377 с. Българчево BLG03 6 

27231 с. Еленово BLG03 6 

30702 с. Зелендол BLG03 6 

63542 с. Ръждак BLG33 6 

69290 с. Стожа BLG40 8 

58414 с. Присад DOB12 6 

67756 с. Сноп DOB12 8 

67773 с. Снягово DOB12 6 

27468 с. Енево DOB15 6 

48088 с. Миладиновци DOB15 8 

69198 с. Стефан Караджа DOB15 6 

05009 с. Божурец DOB17 8 

66113 с. Селце DOB17 8 

14043 с. Габер DOB20 8 

37157 с. Кладенци DOB27 8 

27108 с. Езерец DOB29 8 



39493 с. Крапец DOB29 6 

66831 с. Скобелево HKV09 6 

66932 с. Славеево HKV11 6 

11106 с. Винево HKV19 6 

80827 с. Черна могила HKV33 8 

46992 с. Манастир HKV34 6 

16242 с. Горна Козница KNL04 8 

76180 с. Фролош KNL27 8 

17680 с. Грамаждано KNL29 6 

62181 с. Раненци KNL29 8 

55734 с. Пелатиково KNL31 8 

05325 с. Болярци KRZ16 8 

06567 с. Брош KRZ16 6 

55840 с. Пепелище KRZ16 6 

68014 с. Солище KRZ16 6 

69849 с. Стремово KRZ16 6 

73136 с. Три могили KRZ16 6 

59361 с. Прогрес KRZ21 6 

67324 с. Сливек LOV18 8 

67948 с. Соколово LOV18 8 

56318 с. Пещерна LOV19 8 

46437 с. Малка Желязна LOV33 8 

21381 с. Добревци LOV38 6 

05253 с. Бокиловци MON02 8 

37304 с. Клисурица MON29 8 

73167 с. Трифоново MON29 8 



00881 с. Абланица PAZ08 6 

49117 с. Московец PDV13 6 

11845 с. Войводиново PDV17 4 

65591 с. Светля PER22 8 

43428 с. Лесковец PER32 8 

18263 с. Гълъбник PER36 6 

29622 с. Житуша PER36 7 

41232 с. Кленовик PER36 6 

51278 с. Негованци PER36 7 

14979 с. Главановци PER51 8 

05044 с. Божурлук PVN16 8 

72895 с. Точилари RAZ16 6 

04981 с. Божичен RSE13 6 

03808 с. Беляново RSE37 8 

57100 с. Пожарево SFO06 6 

16794 с. Горно Камарци SFO10 6 

22174 с. Долна Малина SFO10 6 

51281 с. Негушево SFO10 6 

80282 с. Чеканчево SFO10 6 

36422 с. Караполци SFO17 7 

78669 с. Църквище SFO47 6 

10690 с. Веринско SFO20 6 

48369 с. Мирово SFO20 6 

58863 с. Пчелин SFO25 6 

03191 с. Безден SFO26 6 

03767 с. Белчин SFO39 6 



30350 с. Заселе SFO43 8 

48862 с. Мокреш SHU23 6 

46773 с. Маломир SHU10 6 

51785 с. Нова бяла река SHU10 6 

80772 с. Черна SHU11 6 

37135 с. Кладенец SHU30 8 

57296 с. Полковник Таслаково SLS10 6 

27111 с. Езеро SLV16 6 

43983 с. Ловци SML16 6 

21004 с. Диманово SML18 8 

37695 с. Козарка SML18 8 

07569 с. Бърчево SML27 6 

07689 с. Бяла река SML27 6 

62637 с. Рибница SML27 6 

44433 с. Лъка SML31 8 

87713 с. Ястребово SZR23 6 

00697 с. Асен SZR24 6 

03407 с. Бели бряг SZR27 8 

20153 с. Даскал-Атанасово SZR27 6 

05431 с. Борилово SZR31 6 

07199 с. Бъдеще SZR31 6 

46417 с. Малка Верея SZR31 6 

46591 с. Малко Кадиево SZR31 6 

52252 с. Ново село SZR31 7 

55289 с. Памукчии SZR31 6 

68970 с. Старозагорски бани SZR31 6 



10392 с. Великденче TGV22 6 

16081 с. Горица TGV24 8 

30627 с. Здравец VAR01 6 

61128 с. Равна гора VAR01 6 

21988 с. Долище VAR02 6 

40590 с. Куманово VAR02 6 

52115 с. Ново Оряхово VAR13 6 

02662 с. Баново VAR26 7 

15415 с. Големаново VID22 8 

24668 с. Дърманци VRC27 6 

31190 с. Злидол VRC27 8 

44745 с. Лютиброд VRC27 6 

62390 с. Ребърково VRC27 6 

63450 с. Руска Бела VRC27 6 

69050 с. Старо село VRC27 8 

83123 с. Шереметя VTR04 6 

48341 с. Мирово VTR31 6 

  

“ 

Заповедта влиза в сила от датата на обнародването й в „Държавен вестник“. 

Министър: П. Аврамова 
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Извадка от Неофициален раздел бр.98 от 27.11.2018 г. на ДВ 


